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مســئولان و مدیران روابــط عمومــی ســازمان ها می تواننــد پاســخ های خود به 
kho.razavi@gmail.com پیامک های مــردم را از طریــق پســت الکترونیکــی

به روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاســخ  مسئولان به پیامک های مردمی، 
روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

اتوبوسرانی

در پاســخ بــه مطلــب منــدرج مــورخ 
97.8.2 با موضوع »همیشه خط 20 ساعت 
14 جلوی ایستگاه دبیرستان فرهیختگان 
حسابی بود. ولی متأسفانه چند روز است که 
دانش آموزان دختر بایــد 20دقیقه منتظر 
از  نیســت.  درســت  اصــا  کــه  بماننــد 
اتوبوســرانی خواهــش می کنیــم همکاری 

کند«.
 بــه اســتحضار مــی رســاند: خــط 20 بــا 
14دستگاه اتوبوس و میانگین سرفاصله 
13دقیقــه در حــال ســرویس دهــی بــه 
شــهروندان محتــرم مــی باشــد. در خــور 
توضیح است، برابر بررسی سامانه نظارت 
تصویــری )AVL( هیــچ گونــه ســرفاصله 
مشــاهده  خــط  مســیر  در  نامتعارفــی 
نگردیده اســت. بــا وجود ایــن هماهنگی 
لازم با مســئول خط جهت دقت در رعایت 

سرفاصله ها صورت گرفت.
در پاســخ بــه مطلــب منــدرج مــورخ 
97.6.31 با موضوع »اتوبوس های تندروی 
مســیر 9 خیلی با تأخیر می آینــد و حداقل 
باید 20 دقیقــه صبر کنیم. در فصل ســرما 

واقعا مشکل ساز است.« 
به استحضار می رساند: خط 9 تندرو با 14 
دستگاه اتوبوس و میانگین سرفاصله 10 
دقیقه در حال سرویس دهی به شهروندان 
محتــرم مــی باشــد، لیکن بــه دلیــل عدم 
وجود مسیر ویژه برای اتوبوس ها و ترافیک 
طول مسیر، گاهی در زمان پیک مسافری 
صبح، اتوبوس کمکی بــه خط فوق اضافه 
می گــردد. با وجــود ایــن هماهنگی لازم 

بــا مســئول خــط جهــت دقــت در رعایت 
سرفاصله ها صورت گرفت.

شهرداری منطقه 10
در پاســخ بــه مطلــب منــدرج مــورخ 
97.8.6 با موضوع تعیین وضعیت زمین رها 
شده در نمایشــگاه 15 )مقابل پارک چهل 
بازه( کــه  حدود پنج ســال قبل شــهرداری 
مشــهد در زمینی به مســاحت 2000 متر 
مربع گود برداری را در حاشیه انتهای بولوار 
معلم از یک سمت و از سمت دیگر در حاشیه 
بولوار تازه تاســیس مجاور پارک چهل بازه 
انجام داد و با وجود مهار نکردن دیواره این 
گود در ضلع شمالی این زمین، آن را به حال 

خود رها کرد...
بــه اســتحضار مــی رســاند: گودبــرداری 
انجام شده مربوط به پروژه مشارکتی بین 
معاونت ســرمایه گذاری و مشارکت های 
شهرداری مشــهد با بخش خصوصی می 
باشد. متأسفانه شریک پروژه بعد از اجرای 
گودبــرداری کار را رهــا نمــوده و بــه رغم 
پیگیری ها و مکاتبات فراوان برای تکمیل 
کار و رفع خطر گود اقدام نکرده است. پس 
از طی روال قانونی و برطرف شدن مسائل 
حقوقی، شهرداری ورود کرده و با پیگیری 
های انجام شده، مبلغ دو میلیارد و 300 
میلیــون ریــال اعتبار بــرای ایمن ســازی 
بخش های خطرســاز از دیواره گود تأمین 
شده است. در حال حاضر شهرداری پیگیر 
برگزاری مناقصه و انتخاب پیمانکار جهت 
اجرای عملیات ایمن ســازی می باشد که 
بــه زودی این شــهروند محترم شــاهد آن 

خواهد بود.

این جا ابتدای کوچه شــهید باهنــر 10 در بولوار وکیل آباد اســت.مدتی 
است که به دلایل نامعلوم این کوچه با بلوکه مسدود شده است.همین کار 
باعث شده که بیشــتر خودروهایی که قصد رفتن به ســوی بولوار کوثر را 
دارند،بیشتر  از دیگر کوچه ها تردد کنند که باعث شلوغی و ترافیک بیش از 
حد هم شده است.اصلا جدای از این موضوع چرا شهرداری باید این کوچه را 
مسدود کند.هیچ دلیل عقلانی برای این کار وجود ندارد.بارها این موضوع 

را به گوش مسئولان رساندیم،اما هنوز ترتیب اثر داده نشده است.

اگر چه در قوانین مربوط به راهنمایی و رانندگی آمده که خودروهای باربری 
باید در زمان حمل بار ایمنی لازم را رعایت کنند اما به دفعات در خیابان ها با 
خودروهای زیادی مواجه شده ام که بدون در نظر گرفتن هیچ نوع ایمنی به 
حمل بار در شهر مشغول اند . حتی در یکی از موارد چند سنگ ریزه از پشت 
یک کامیون که با سرعت در حال تردد بود با شیشه جلوی خودروام برخورد 
کرد و باعث ترک خوردن شیشه شد .راننده کامیون هم بی تفاوت به راهش 
ادامه داد. این نوع حمل بار می تواند عواقب بدتری هم به همراه داشته باشد.

 شهروند خبر نگارشهروند خبر نگار

حمل نامتعارف بارمسدود شدن کوچه اصلی

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

گزارش

میرزاده

»عصر روز پنج شنبه گذشته و همزمان با سالروز شهادت 
امام رضا)ع( با گروهی از دوســتان برای اهدای خون به 
پایگاه انتقال خون مشــهد واقع در میدان دکتر شریعتی 
مراجعــه کردیم اما اعــلام کردند کــه پایگاه تا روز شــنبه 
تعطیل اســت. آیــا بهتر نبــود بــرای اســتفاده از ظرفیت 
ورود زائــران بــه مشــهد و افزایــش ذخیره هــای خونی، 
 پایــگاه هــای انتقال خــون در این ایــام فعالیــت کنند؟«
تعدادی از مخاطبان با ارســال پیام بــرای گروه پیگیری 
حرف مردم روزنامه، ضمن گلایه از تعطیلی پایگاه های 
انتقــال خــون در روز شــهادت امام رضــا )ع( خواســتار 
آن بودند کــه ایــن پایگاه هــا در مناســبت های مشــابه، 
فعــال باشــند و از ظرفیت حضــور مــردم بــرای افزایش 
 ظرفیت ذخیره هــای خونی مــورد نیاز اســتفاده کنند.
برای پیگیــری این موضوع، با مدیر روابــط عمومی اداره 

کل انتقال خون استان گفت و گو می کنیم.
»مهــدی قدیمــی« در این بــاره می گویــد: چهــار پایگاه 
انتقــال خــون مشــهد واقــع در میــدان دکتر شــریعتی، 
شهرداری مشهد، مجتمع تجاری امید و پارکینگ شماره 
4 حرم مطهر، روز چهارشنبه گذشــته مصادف با رحلت 
پیامبر)ص( و امام حســن مجتبی)ع( در دو شیفت صبح 
و عصر، از ساعت 8 تا 13 در شیفت صبح و 15 تا 18 در 
شیفت عصر دایر بودند و هموطنان برای اهدای خون به 

این پایگاه ها مراجعه می کردند.
وی با بیان این که این پایگاه ها در روز پنج شــنبه هم دایر 
بودند، مــی افزاید: صبح روز پنج شــنبه گذشــته نیز این 
پایگاه ها در شیفت صبح فعال و طبق اعلام قبلی، در یک 
شیفت پذیرای مردم بودند. قدیمی خاطرنشان می کند: 
خونی که توسط مردم اهدا می شود، باید نگهداری شود 
و مدت نگهداری و مصــرف این خون نیز محدود اســت. 
اگــر میزان خــون دریافتی بیــش از حد نیاز باشــد، قابل 
نگهداری نیســت. چون این خون بایــد در مدت خاصی 

به مصرف برســد. وی می افزاید: در صــورت وجود خون 
بیش از حد نیاز نیز مجبور می شــویم که این خون را دور 
بریزیم. چــون این خون دیگــر قابلیت مصرف نــدارد. از 
 ســوی دیگر این کار، هزینه هایــی را نیز به دنبــال دارد.
وی می افزایــد: مراجعات مردم در روز 28 صفر امســال 
نسبت به زمان مشابه سال گذشته 134 درصد افزایش 
داشــت. در روز شــهادت امام رضــا )ع( نیز میــزان خون 
دریافتی نسبت به زمان مشابه ســال گذشته 10 درصد 
افزایش داشت و امکان نگهداری بیش از این مقدار برای 

ما مقدور نبود.
مدیر روابط عمومی انتقال خون اســتان ادامه می دهد: 
سازمان انتقال خون اســتان، 59 مرکز درمانی را تحت 
پوشــش دارد که به صورت مداوم و در طول سال به خون 
نیاز دارند. از مردم می خواهیم برای آن که ذخایر خونی 
در تمام روزهای ســال به انــدازه مورد نیاز باقــی بماند، 
مراجعات خود را به روزهای مناسبت های خاص محصور 
نکنند و با مدیریت مراجعه خود به پایگاه های انتقال خون 
در تمام ایام سال، کمک کنند تا بتوانیم نیازهای خونی را 

در طول سال تأمین کنیم.

گلایه ها از تعطیل بودن مراکز پایگاه 
انتقال خون در روز های تعطیل

برای اطلاع مسئولان

 پیامك: 2000999                   تلفن: 37009111 051                               تلگرام   :   09393333027  

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطاع مسئولان 
استان می رساند.

شهرستان ها

 از نیروی انتظامی شهرستان درگز تقاضا داریم 
که دقت عمــل ونظــارت بیشــتری در خیابان های 

شهرداشته باشد.   
در رودخانه بین نغندر و ارچنگ، تمام باغ ها یا 
چاه حفر کرده اند یا مشغول حفر چاه هستند. من تا 
کنون کسی را ندیده ام که بگوید در این محل چه کار 
می کنید. این کار خلاف قانون است. چرا رسیدگی 

نمی شود؟

شهرداری

چــرا ازخودروهــای هیبریــدی و برقــی گران 
قیمت، عوارض خودرویی شهرداری دریافت نمی 
شــود؟ در مقابل از خودروهای مدل پایین عوارض 

سنگین و با جریمه فرسودگی دریافت می شود.
ساعت کاری رفتگران شــهرداری منطقه3 از 
ســاعت 4صبــح تا12ظهــر اســت. از ســاعت 4 تا 
6صبح جزو ساعات شبکاری است،  چرا هزینه این 
دو ساعت شبکاری را شهرداری پرداخت نمی کند؟
چــرا شــهرداری منطقــه 4 واقــع در طــلاب، 
آســفالت بولوار امت، بین امت20و22در قسمت 
ایستگاه اتوبوس را که بعد از اجرای طرح فاضلاب 
نشســت کرده و چندین ســال اســت خراب شــده، 

درست نمی کند.
چرا شــهرداری منطقه 5 واقــع در تقاطع47 
متری میرزاکوچک خان و بولوارشهیدرحیمی، دور 
برگردان های سرتاسر خیابان شهید رحیمی و بن 
بست ها را اصلاح نمی کند تا ســاکنان محل برای 
عبــور و مــرور مجبــور بــه حــرکات خــلاف جهت و 
عبورممنوع غیر قانونی وتصادفات منجر به جرح و 

مالی با خودرو و موتورسیکلت نشوند.
هزینه پارک الیت خیلی زیاد شده است. برای 
40دقیقــه پــارک حاشــیه خلــوت کوهســنگی 

1300تومان خیلی زیاد است.

 اتوبوسرانی
تابلوی تقویم شمســی و درجه دمــای داخل و 
خارج اتوبوس خط 10 کد 3623/2 اشتباه است. 

لطفا رسیدگی کنید.
فــارغ  بولــوار  اتوبــوس در  ایســتگاه هــای 
التحصیــلان، تابلــوی هوشــمند ندارنــد. لطفــا 

رسیدگی شود.
در بولوار دندان پزشــکان واقــع در وکیل آباد، 

ایستگاه اتوبوس بگذارید.
از مســئولان اتوبوســرانی بابــت رســیدگی به 

وضعیت خط202 تشکر می کنم.

متفرقه
با وجود حمایــت از تولید کننده هــای ایرانی، 
متاسفانه در بیمارستان موسی بن جعفر )ع( چای 
کیســه ای که به بیماران تحویل می شود، خارجی 

است. حمایت از کشاورزان از کجا باید آغاز شود؟

یک پــرس چلو قیمــه در کترینگ هــای بولوار 
لادن، 11هزار تومان است. چرا بر قیمت ها نظارت 

نمی شود؟
برخی اسامی خیابان ها، تکراری است که باید 
برای تغییــر آن ها اقدام شــود. اســامی بولوارهای 
احمدآباد، ملک آباد و وکیل آباد را به نام شهدا تغییر 

دهید.
با توجه به ازدحام جمعیت در یک شــنبه بازار 

مجیدیه، وجود چند عابر بانک سیار الزامی است.
جاده چناران - مشهد را باید جاده مرگ انسان 
و مرگ زمان نامید. واقعا ترافیک غیرقابل تحملی 
دارد. اقدامات انجام شــده ناکافی اســت و سرعت 
عمل ندارد.  لطفا مســئولان ذی ربط و نمایندگان 

مشهد درمجلس جدی تر اقدام کنند.
پرده های سبز و مشکی که نماد ایام سوگواری 
است، امسال خیلی زیبا کار شده بود و فضای خوبی 

داشت.
در میدان بسیج و 15خرداد، احداث پارکینگ 

طبقاتی  الزامی است.
پنج شنبه گذشــته با گروهی از دوستان برای 
اهدای خون با مرکز انتقال خون میدان شــریعتی 
)تقی آباد( تماس گرفتیم که اعلام کردند تا شــنبه 

تعطیل است.
بولــوار تــوس، بیــن تــوس 148 تــا 136 
در پیاده روها جای گذاشــتن خودروها و تعمیرات 
ماشین است یا برای عبور و مرور عابران پیاده؟ هیچ 
کسی هم با این افراد برخورد نمی کند.فرزندان ما 
برای رفت و آمد از این خیابان مجبور هستند از کنار 

جاده عبور کنند.
منزل ما در منطقه کوثر نزدیک کارخانه سابق 
کوکاست. مدتی اســت که چند شــبکه سیما مثل 

شبکه "شما" قطع شده است.
بسیاری از اوقات، ســرویس بهداشتی زیر پل 
 بولوار شــهید برونســی، بســته اســت.علت اش را 

نمی دانم.
چرا بــه ســاختمان پزشــکان در بولوار شــهید 
صارمی، بین صارمی 36 و 38 بدون جای پارکینگ 
مجوز داده می شود. تا چه زمانی باید آسایش مردم 
با پول دادن بــه اماکن و شــهرداری از بین برود. در 
همین مکان یک مدرســه و موسســه آموزشــی نیز 
هست که باعث ترافیک ســنگین و پارک خودروها 
مقابل پارکینگ منازل و سلب آسایش ساکنان شده 

است.
آقای استاندار،  شما مقام اول دولت دراستان 
خراســان رضــوی هســتید لطفا ســری بــه آرامگاه 
فردوسی هم بزنید و ببینید چگونه سرمایه های این 
کشــور بــه هــدر مــی رود. در بــدو ورود بــه آرامگاه 
فردوسی ، اول شــاهنامه 67 تا به حال چندین بار 
دیوارهای گلی را ترمیم کــرده انداما دوباره خراب 
شده است. بازهم تکرار اشتباهات قبلی در دستور 

کار است.
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بیمارستان های زیر مجموعه ســازمان تامین اجتماعی 
به لحاظ کم هزینه بودن ویزیت پزشــکان و داروها روزانه 
پذیرای مراجعه کنندگان زیادی هستند. چرا که برخی از 
بیماران توان مالی مراجعه به بیمارستان های غیردولتی 
را ندارند و مجبور هستند که ساعت ها برای دریافت نوبت 
از درمانگاه های دولتی انتظار بکشند.اما همین مسئله 
دچار مشکلاتی شده است  که نارضایتی شدید بیماران 
را هم به همراه دارد. در این میان بیمارســتان تخصصی 
فارابی که کلینیک تخصصی دارد، یکی از مراکز درمانی 
در مشــهد اســت که روزانه بیمــاران زیادی بــه این مرکز 
مراجعه می کنند.اما یکی از مهــم ترین دغدغه های این 
بیماران ایستادن در صف های طولانی و ساعت ها انتظار 
برای دریافت نوبت از پزشــک معالج  است که با پیگیری 

های زیاد هنوز این مشکل رفع نشده است.

گایه های درمانی	 
ساعت 9 صبح اســت. از ورودی بیمارستان راه کلینیک 
ویژه را پیش می گیرم.وارد کلینیک که می شوم جمعیت 
زیادی را می بینم که برای ویزیت پزشک منتظر هستند.
جایی برای نشســتن پیدا نمــی شــود.برخی از بیماران 
ایســتاده انــد. ســروصدای زیــادی فضــای ســالن را در 
برگرفته است. یکی از بیمارانی که منتظر ویزیت پزشک 
است،درباره وضعیت نوبت دهی و شــلوغی بیش از حد 
بیمارستان فارابی می گوید:از شهرستان فریمان به این 
مرکــز درمانی مراجعه کرده ام.متاســفانه بــرای گرفتن 
نوبت پزشــک مربوط خیلی دردسر کشــیدم و نمی دانم 
چه ساعتی نوبتم می شود.وی خاطر نشان می کند:30 
سال حق بیمه پرداخت کردم به امید این که روزی کمک 
حالم باشــد.اما الان که وقت اســتفاده از دفترچه تامین 
اجتماعی است،باید برای ویزیت پزشک دردسر بکشیم.
از طرفی توانایی مالــی هم نداریم که بخواهیــم از مراکز 
درمانی غیر دولتی استفاده کنیم. یکی دیگر از بیماران 
نیز به نوبت دهی اینترنتی اشــاره می کنــد و می افزاید: 
بنده هیچ سوادی ندارم.نمی توانم اینترنتی نوبت بگیرم.
حتی تلفنی هم نتوانستم نوبت بگیرم و مجبور شدم به این 
بیمارستان مراجعه کنم که خیلی شلوغ است و نصف روز 
را برای ویزیت یک پزشک داخلی انتظار بکشم.وی تصریح 

می کند: ایــن زمان طولانی موجــب کلافگی و عصبانی 
شدن بیشتر بیماران می شود.حتی بسیاری از اوقات نیز 
بین بیماران باعث ایجاد مشــاجره هایی می شود.یکی 
دیگر از شهروندان نیز درباره مشکل نوبت دهی از طریق 
اینترنت می گوید: مشکل اصلی در سایت نوبت دهی این 
بیمارستان است زیرا زمانی که نوبت دهی شروع می شود، 
یعنی ساعت 6 صبح، سایت مختل می شود و درست کار 
نمی کند و پزشک مد نظر را نمی توان انتخاب کرد.وی می 
افزاید: البته بعد از یک ســاعت که همه نوبت ها تمام می 
شود، سایت هم درست می شود که دیگر فایده ای ندارد. 
وی اضافه می کند:مراجعه کنندگان به این بیمارستان 
خیلی زیاد هســتند،نمی دانم چرا در این زمینه اقدامی 

انجام نمی دهند.

 مختل شدن سایت	 

مسئول روابط عمومی بیمارستان فارابی درباره گلایه 
های بیمــاران از نوبت دهی و شــلوغی بیــش از حد این 
مرکز درمانی می گوید:تعداد مراجعه کنندگان بیشتر 
از ظرفیت این بیمارستان است.هر روشــی را هم برای 
نوبت دهــی به کار بگیریم بــاز هم گلایه هایــی به وجود 
می آید.فرخی می افزاید:چند سال است که با بالا رفتن 
تعرفه های پزشکی و مشکلات اقتصادی،اقبال بیماران 
به مراکز درمانی دولتی و به خصوص بیمارستان های زیر 

مجموعه سازمان تامین اجتماعی بیشتر شده است.در 
گذشته یک کارگر شاید برای سرما خوردگی به درمانگاه 
نزدیک منــزل خــود مراجعه می کــرد اما الان بــا وجود 
ویزیت بالای پزشکان، برخی بیماران ترجیح می دهند 
که به مراکز درمانی دولتی که کم هزینه یا رایگان است، 
مراجعه کنند.وی در پاسخ به این سوال که برخی بیماران 
از مختل بودن ســایت نوبت دهی این بیمارستان گلایه 
مند هستند، خاطر نشــان می کند:هر سایتی ظرفیتی 
دارد.وقتی در یک ساعت خاص تعداد مراجعه کنندگان 
بالا می رود،طبیعی است که سایت مختل شود.هر چند 
که بیشتر مراجعه کنندگان ما در این بیمارستان افرادی 
هستند که سطح سواد پایینی دارند و تلفنی یا حضوری 
نوبت می گیرند.وی خاطر نشان می کند:قبول داریم که 
تعداد مراجعه کنندگان زیاد هستند و نمی توانیم خدمات 
خوبی ارائه دهیم.اما الان به جز در بخش ارتوپد، در دیگر 
بخش ها مشکل خاصی نداریم و هر بیماری که حضوری 
هم مراجعه کند مــی توانــد، ویزیت شــود.فقط مراجعه 
کنندگان بخش ارتوپد خیلی زیاد هستند و ممکن است 

که نوبت به همه در یک روز نرسد.

 به دنبال حل مشکل هستیم	 

رئیس اداره روابط عمومی معاونت درمان تامین اجتماعی 
خراسان رضوی درباره گلایه های بیماران از نوبت دهی 

در بیمارستان فارابی می گوید:بیش از 90 درصد بیماران 
این بیمارستان برای نوبت دهی از روش تلفنی استفاده 
می کنند و نوبت دهی اینترنتی خیلی کم است.رسولی 
می افزاید:مختل بودن سایت و پر شدن نوبت یک پزشک 
دو مقوله جدا از هم است.تاکنون گزارشی از مختل بودن 
سایت نداشتیم.حتما این موضوع را بررسی می کنیم که 
اگر ایراد فنی داشته باشد،رفع می کنیم.وی اضافه می 
کند:سال گذشته گزارشی داشتیم درباره سایت که ایراد 
فنی داشت و مشکل آن حل شد.وی اضافه می کند:برخی 
مواقع هم ممکن اســت نوبت دهی برای یک پزشــک در 
سایت تکمیل شده باشد و اجازه نوبت به فرد دیگری ندهد.
برای همین ممکن است که برخی سرگردان شوند.وی 
درباره روش نوبت دهی تلفنی نیزمی گوید:نوبت دهی 
بــا روش تلفنی به صــورت مکانیــزه اســت و 30080 به 
حدود 140 تا 150 خط متصل است که بیشتر مراجعه 
کنندگان ما در بیمارستان فارابی از همین روش استفاده 
می کنند.وی می افزاید:روزانه تا هزار بیمار در این مرکز 
درمانی توسط پزشکان متخصص ویزیت می شوند.وی 
درباره این که بیماران ساعت های زیادی در صف انتظار 
ویزیت پزشــک می مانند، می گوید:این مســئله را قبول 
داریم که مشکل وجود دارد.اما مدیریت درمان استان به 
جد پیگیر حل این مشکل است.به دنبال یک مرکز درمانی 

جدید هستیم و موضوع در دستور کار قرار دارد.

مشکلی که به سادگی قابل حل است	 
بر اساس آن چه در گزارش خراسان بررسی شد و مسئول 
روابط عمومی بیمارســتان فارابی نیز به آن اشــاره کرد، 
مشکل اصلی نوبت دهی بیمارستان فارابی مشهد مربوط 
به ضعف های موجود در سایت اینترنتی این بیمارستان 
است و مراجعه همزمان تعداد زیادی از متقاضیان به سامانه 
نوبت دهــی، آن را از دســترس خارج مــی کند. محمدی  
کارشناس فناوری اطلاعات در این باره  به خبر نگار ما می 
گوید :در شرایطی که بسیاری از خدمات امروزی بر بستر 
اینترنت پهن باند و به صورت کاملا الکترونیکی ارائه می 
شود و بسیاری از ســامانه ها نیز با وجود مراجعه همزمان 
تعداد زیاد کاربر با مشکلی مواجه نمی شوند، بروز چنین 
مشکلی با وجود تعداد مراجعه کننده مشخص ، منطقی 
نیست . وی می افزاید : مسئولان بیمارستان فارابی می 
توانند به سادگی با ارتقای ســایت خود این مشکل را رفع 

کنند.
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